
Prefeitura Municipal de Marcos Parente 

Pregão Eletrônico n° 00007/2023 
Objeto: Registro de preços para aquisição de passagens e malotes para prefeitura de Marcos Parente PI, conforme edital e anexos 

Aos 28 dias do mês de março do ano de 2023, às 08:10hs, o(a) Prefeitura Municipal de Marcos Parente, CNPJ - 06.554.133/0001-96, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Clezio Martins da Silva, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Andressa Vieira Guimaraes e Willy Vieira de Meneses, com o objetivo de adquirir Registro de preços 
para aquisição de passagens e malotes para prefeitura de Marcos Parente PI, conforme edital e anexos,conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

VIACAO SETE LTDA, CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 - Passagens de Marcos Parente a Floriano (Ida) 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77 
Data Registro Oferta: 15.474.486/0001-77 
Hora Registro 0ferta:07:37:31 
Valor da Oferta:53,33 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:39:37 40,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

^ ^ Lote 2 - Passagens de Floriano a Marcos Parente (Volta) 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77 
Data Registro Oferta: 15.474.486/0001-77 
Hora Registro 0ferta:07:38:48 
Valor da Oferta:53,33 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09.39:51 40,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 



Lote 3 - Passagens de Marcos Parente a Teresina (Ida) 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001 -77 
Data Registro Oferta: 15.474.486/0001-77 
Hora Registro 0ferta:07:39:33 
Valor da Oferta: 123,33 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
\ornt ' da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:29:44 110,00 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:40:13 100,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 4 - Passagens de Teresina a Marcos Parente (Volta) 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001 -77 
Data Registro Oferta: 15.474.486/0001-77 
Hora Registro 0ferta:07:40:30 
Valor da Oferta: 123,33 
Marca do Produto: 

Desclassifícação(ôes): 
^ Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:30:07 110,00 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:40:24 100,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 5 - Marcos Parente a Uruçui (Ida) 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001 -77 
Data Registro Oferta: 15.474.486/0001-77 
Hora Registro 0ferta:07:41:25 
Valor da Oferta:45,33 
Marca do Produto: 



Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lancc 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:30:32 40,00 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:40:39 35,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 6 - Uruçui a Marcos Parente (Volta) 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
N Empresa:VIACAO SETE LTDA 

CPF/CNPJ: 15.474.486/0001 -77 
Data Registro Oferta: 15.474.486/0001-77 
Hora Registro 0ferta:07:42:14 
Valor da Oferta:45,33 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:30:44 40,00 
VIACAO SETE LTDA 15.474.486/0001-77 28/03/2023 09:40:51 35,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77 
Data Registro Oferta: 28/03/2023 
Hora Registro Oferta: 09:39:37 
Valor da Oferta: 40,00 

Descrição do Produto: Passagens de Marcos Parente a Floriano (Ida) 
Marca: 
Valor Unitário: 40,00 
Quantidade: 300,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77 



Data Registro Oferta: 28/03/2023 
Hora Registro Oferta: 09:39:51 
Valor da Oferta: 40,00 

Descrição do Produto: Passagens de Floriano a Marcos Parente (Volta) 
Marca: 
Valor Unitário: 40,00 
Quantidade: 300,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77 
Data Registro Oferta: 28/03/2023 
Hora Registro Oferta: 09:40:13 
Valor da Oferta: 100,00 

Descrição do Produto: Passagens de Marcos Parente a Teresina (Ida) 
Marca: 
Valor Unitário: 100,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77 
Data Registro Oferta: 28/03/2023 
Hora Registro Oferta: 09:40:24 
Valor da Oferta: 100,00 

Descrição do Produto: Passagens de Teresina a Marcos Parente (Volta) 
Marca: 
Valor Unitário: 100,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 5 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77 
Data Registro Oferta: 28/03/2023 
Hora Registro Oferta: 09:40:39 
Valor da Oferta: 35,00 

Descrição do Produto: Marcos Parente a Uruçui (Ida) 
Marca: 
Valor Unitário: 35,00 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: VIACAO SETE LTDA 
CPF/CNPJ: 15.474.486/0001-77 
Data Registro Oferta: 28/03/2023 
Hora Registro Oferta: 09:40:51 



Valor da Oferta: 35,00 

Descrição do Produto: Uruçui a Marcos Parente (Volta) 
Marca: 
Valor Unitário: 35,00 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 28hs, do dia 28 de março de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeití Clezio Martins da Silva J 

pe de Apoio Andressa Vieira Guimaraes ( j ^Equipe de Apoio Andressa Vieira Guimaraes 

Equipe de Apbio Willy Vieira de Meneses 

m 



Prefeitura Municipal de Marcos Parente 

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital n° 00007/2023 do(a) 
Prefeitura Municipal de Marcos Parente 06.554.133/0001-96. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Marcos Parente 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 00007/2023 
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 16/03/2023 às 17:20 
Data de Realização: 28/03/2023 às 08:10 
Local: www.bbmnet. com. br 
Pregoeiro responsável: Clezio Martins da Silva 

Ao(s) 28 dia(s) do mês de março do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de 
aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Clezio Martins da Silva do(a) Prefeitura Municipal de Marcos Parente 
06.554.133/0001-96 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Registro de preços para 
aquisição de passagens e malotes para prefeitura de Marcos Parente PI, conforme edital e anexos, conforme especificações e 
tquantidades definidas no instrumento convocatório. 

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO: 

Lote - 1 - Passagens de Marcos Parente a Floriano (Ida) 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

C P F / C P N J Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS 

15.474.486/0001-77 
VIACAO 
SETE LTDA / 
Licitante 1 

28/03/2023 
09:39:37 Sim Sim 

40,00 

Lote - 2 - Passagens de Floriano a Marcos Parente (Volta) 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

C P F / C P N J Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS 

15.474.486/0001-77 
VIACAO 
SETE LTDA/ 
Licitante 1 

28/03/2023 
09:39.51 Sim Sim 

40,00 

Lote - 3 - Passagens de Marcos Parente a Teresina (Ida) 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

C P F / C P N J Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS 

15.474.486/0001-77 
VIACAO 
SETE LTDA / 
Licitante 1 

28/03/2023 
09:40:13 Sim Sim 

100,00 

Lote - 4 - Passagens de Teresina a Marcos Parente (Volta) 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

C P F / C P N J Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS 

15.474.486/0001-77 
VIACAO 
SETE LTDA / 
Licitante 1 

28/03/2023 
09:40:24 Sim Sim 

100,00 

http://www.bbmnet
http://www.bbmnet.com.br


Prefeitura Municipal de Marcos Parente 

Lote - 5 - Marcos Parente a Uruçui (Ida) 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

C P F / C P N J Licitante Data/Hora V1E-EPP Marca Classificado Lance RS 

15.474.486/0001-77 
VIACAO 
SETE LTDA / 
Licitante 1 

28/03/2023 
09:40:39 Sim Sim 

35,00 

Lote - 6 - Uruçui a Marcos Parente (Volta) 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

C P F / C P N J Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS 

15.474.486/0001-77 
VIACAO 
SETE LTDA / 
Licitante 1 

28/03/2023 
09:40:51 Sim Sim 

35,00 


